



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

AALYKKEVEJ 2020 APS
LEDSAGERVEJ 45, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. oktober 2024

Jacob Nybo Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Aalykkevej 2020 ApS Ledsagervej 45 9500 Hobro |
| | CVR-nr.: 41 62 39 18 Stiftet: 27. august 2020 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Jakob Goul Rømsgaard Jacob Nybo Jacobsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro |
| Pengeinstitut | Sparekassen Danmark Store Torv 9500 Hobro |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af ejendomme til fremtidig udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år afsluttet sidste etape af byggeriet og alle lejemål er udlejet.

I årets resultat er indeholdt værdiregulering af investeringsejendom til dagsværdi.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital der forventes reetableret ved fremtidig drift og prisstigninger på ejendomme.

Derudover har ejerkredsen lånt 9,3 millioner til selskabet som langfristet lån, hvilket kan konverteres til selskabskapital.

Selskabet forventer fortsatte driftsoverskud på et niveau der medfører at selskabet udskudte skatteaktiver vi blive indfriet inden for 3-5 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.519.295 | 1.421.139 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -105.451 | -38.333 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 1.048.784 | -2.478.046 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3.462.628 | -1.095.240 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 55.547 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -2.726.493 | -488.627 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 791.682 | -1.583.867 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -174.302 | 348.451 |
| ÅRETS RESULTAT | | 617.380 | -1.235.416 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 617.380 | -1.235.416 |
| I ALT | | 617.380 | -1.235.416 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme..... | | 49.700.000 | 48.600.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 49.700.000 | 48.600.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 49.700.000 | 48.600.000 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 182.605 | 356.907 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 14.109 | 25.401 |
| Tilgodehavender..... | | 196.714 | 382.308 |
| Likvide beholdninger..... | | 865 | 871.573 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 197.579 | 1.253.881 |
| AKTIVER..... | | 49.897.579 | 49.853.881 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -648.018 | -1.265.398 |
| EGENKAPITAL..... | | -608.018 | -1.225.398 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 36.385.853 | 15.898.826 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | | 9.295.957 | 13.077.882 |
| Deposita..... | | 752.700 | 752.700 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 46.434.510 | 29.729.408 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 422.967 | 176.040 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 3.392.890 | 19.591.724 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 71.211 | 1.504.184 |
| Anden gæld..... | | 154.100 | 48.004 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 29.919 | 29.919 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.071.087 | 21.349.871 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 50.505.597 | 51.079.279 |
| PASSIVER..... | | 49.897.579 | 49.853.881 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. maj 2023..... | 40.000 | -1.265.398 | -1.225.398 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 617.380 | 617.380 |
| Egenkapital 30. april 2024..... | 40.000 | -648.018 | -608.018 |

NOTER

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | Note |
|--|----------------|----------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 3 | 3 | |
| Løn og gager | 102.358 | 38.333 | |
| Andre personaleomkostninger | 3.093 | 0 | |
| | 105.451 | 38.333 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat | 174.302 | -348.451 | |
| | 174.302 | -348.451 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| kr. | | Investeringseje domme | |
| Kostpris 1. maj 2023 | | 51.078.046 | |
| Tilgang | | 51.216 | |
| Kostpris 30. april 2024 | | 51.129.262 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. maj 2023 | | -2.478.046 | |
| Årets værdireguleringer | | 1.048.784 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2024 | | -1.429.262 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | | 49.700.000 | |
| Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| kr. | | Investerings- ejendomme | |
| Dagsværdi 30. april 2024 | | 49.700.000 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen | | 1.048.784 | |

Ejendommene er beliggende i Hobro. Ejendommene er dels opført i 2021-2023. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for det kommende år forventes at ligge omkring 2.573 tkr., hvilket bygger på en årlig leje pr. kvadratmeter på 991 kr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 441 tkr., samt en udlejningsprocent på 100%.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 5,25%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 5,25% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for området, for den pågældende type ejendom, der kan sælges enkeltvis.

NOTER

| | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 4 |
| kr. | 30/4 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/4 2023 gæld i alt | |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 36.808.820 | 422.967 | 34.926.096 | 16.074.866 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | 9.295.957 | 0 | 0 | 13.077.882 | |
| Deposita..... | 752.700 | 0 | 752.700 | 752.700 | |
| | 46.857.477 | 422.967 | 35.678.796 | 29.905.448 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 5 |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 6 |
| Til sikkerhed for realkreditgæld på 37.041 tkr. er der givet pant i investeringsejendomme. | | | | | |
| Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | | | | |
| Investeringsejendomme..... | | | | 49.700.000 | |
